
Zarządzenie Nr 25/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 23 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: upoważnienia do zaciągania zobowiązań obciążających budżet Gminy 

Miejskiej Ciechanów z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania Gimnazjum nr 3 w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 47 ust. 1 oraz art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy    z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.)                   

w związku z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 323/XXV/2016 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Ciechanów., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Annę Zadrożną, Dyrektora Gimnazjum nr 3 w Ciechanowie,        

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gimnazjum nr 3                       

w Ciechanowie i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,                 

do wysokości limitów kwotowych zobowiązań dla wydatków wieloletnich związanych            

z bieżącym funkcjonowaniem Gimnazjum nr 3 w Ciechanowie, określonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Ciechanów na lata  2017-2030.   

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udzielam na czas pełnienia przez Panią Annę 

Zadrożną obowiązków Dyrektora Gimnazjum nr 3 w Ciechanowie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

                                                                                                                      PREZYDENT 

                                                                                                             MIASTA CIECHANÓW       

   

                                                                                           KRZYSZTOF KOSIŃSKI             

 


